
ELMA ULTRA CLEAN
kód: 10204 
Nebezpečné látky: morfolin; benzensulfonová kyselina, 
C10-13-alkylderiváty,sodné soli; laurylamin ethoxylovaný;
natrium-3-nitrobenzen-1-sulfonát; ethoxylovaný oleoamid
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.
H318 Způsobuje vážné poškození očí.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle.
P301 + P330 + P331 PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa.
NEVYVOLÁVEJTE zvracení.
P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: 
Omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování.
P310 Okamžitě volejte 
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO 
(224 919 293; 224 915 402)/lékaře.
P312 Necítíte-li se dobře, volejte lékaře.
P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: 
Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad 
předáním oprávněné osobě k odstraňování odpadů.
Nesmí se vylévat do kanalizace.

Nebezpečí

Dávkování: 5 – 10 ml na 1 l vody
Teplota: 30 – 60 °C
Doba čištění: 2 – 10 min.

Soukenická 11, Praha1, info@advantage-fl.cz
tel.: +420 605 216 756, www.advantage-fl.cz

Distributor:

UFI kód: FA50-J0JP-Y002-UU9V


